

ZFCG-G2022004 号许昌职业技术学院单位“许昌 职业技术学院人工智能+ 大数据产教融合实训 基地项目(不见面开标)”项目评标报告

一、项目概况

(一) 项目名称： 许昌职业技术学院人工智能+ 大数据产教融合实训基地项目(不见面开标)

(二) 项目编号： ZFCG-G2022004 号

(三) 招标公告发布日期： 2022 年 2 月 21 日

(四) 变更公告发布日期：

(五) 开标日期： 2022 年 3 月 15 日 8:30 时

(六) 采购方式： 公开招标

(七) 最高限价： 178.3 万元

(八) 评标办法： 综合评分法

(九) 资格审查方式： 资格后审

(十) 招标公告刊登的媒体： 中国政府采购网、河南省政府采购网、许昌市政府采购网、许昌市人民政府综合门户网、全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）。

二、开标记录及投标报价

序号	投标人	投标报价（元）	交货期
1	北京恒润昊网科技有限公司	1773000	自合同生效之日起 45 日
2	郑州新马科技有限公司	1765000	自合同生效之日起 45 日
3	河南新汉普影视技术有限公司	1628000	自合同生效之日起 45 日
4	上海德拓信息技术股份有限公司	1754850	自合同生效之日起 45 日

三、资格审查情况

序号	通过资格审查的投标人
1	北京恒润昊网科技有限公司
2	郑州新马科技有限公司
3	河南新汉普影视技术有限公司
4	上海德拓信息技术股份有限公司

四、评审情况

（一）符合性审查

硬件特征码是否异常：否

未通过符合性审查投标人及原因：

未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	北京恒润昊网科技有限公司	采购清单序号 10：未提供产品型号	六、采购标的的其他技术、服务等要求 1、投标人须明确投标产品的厂家、品牌、型号、参数（招

			标文件采购清单中序号 1、序号 2、序号 3、序号 4、序号 5、序号 6、序号 7、序号 8、序号 9、序号 10、序号 11、序号 12), 否则为无效投 标 。
2	郑州新马科技有限公司	采购清单序号 12: 未提供产品型号	六、采购标的的其他技术、服务等要求 1、投标人须明确投标产品的厂家、品牌、型号、参数(招标文件采购清单中序号 1、序号 2、序号 3、序号 4、序号 5、序号 6、序号 7、序号 8、序号 9、序号 10、序号 11、序号 12), 否则为无效投标。

因本次有效投标人不足三家, 本次招标流标。

六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正: 无

七、是否存在评标委员会成员更换: 无

八、评标委员会成员名单:

(采购人代表) 葛洪央 (主任) 王永灿 郭赞 翟昊飞 赵保胜

2022 年 3 月 15 日

郭赞

王永灿

赵保胜

郭洪央

郭赞